РЕШЕНИЕ От «09» марта 2016 года № 60.1 Об утверждении коэффициентов вида разрешенного (функционального) использования земельных участков определения арендной платы при аренде земельных участков, расположенных на территории Озерского сельсовета Щигровского района Курской области.

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ОЗЕРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От «09» марта 2016 года  № 60.1

Об утверждении коэффициентов вида
разрешенного (функционального) использования
земельных участков определения арендной платы
при аренде земельных участков, расположенных
на территории Озерского сельсовета Щигровского района
Курской области.

Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.07.2009 г. № 582 «Об обоснованных принципах определения арендной платы при аренде земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и о правилах определения размера арендной платы, а также порядка, условий и сроков внесения арендной платы за земли, находящиеся в собственности Российской Федерации»,  ст. 2 Закона Курской области от 28 декабря 2007 года № 137-ЗКО «О порядке определения размера арендной платы, а также порядке, условиях и сроках внесения арендной платы за использование земельных участков, находящихся в государственной собственности Курской области или государственная собственность на которые не разграничена,  Собрание депутатов Озерского сельсовета Шигровского района решило:

1. Утвердить коэффициенты к удельным показателям кадастровой стоимости по видам разрешенного (функционального) использования земельных участков (Кви) для расчета арендной платы за земельные участки, расположенные на территории Озерского сельсовета Щигровского района Курской области, государственная собственность на которые не разграничена (Приложение № 1).

2. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

          3.Настоящее решение вступает в силу после официального  обнародования.

           Глава  Озерского сельсовета                                  Ю. А. Бартенев

                                                          Приложение N 1

к решению   Собрания депутатов Озерского сельсовета

Щигровского района Курской области

от «09» марта 2016г. №60.1

Коэффициенты к удельным показателям кадастровой стоимости по видам функционального использования земельных участков для расчета арендной платы на территории  Озерского сельсовета Щигровского района Курской области

1.  Коэффициенты вида разрешенного (функционального) использования земельных участков

	№ п/п
	Вид разрешенного (функционального) использования
	Коэффициент вида разрешенного (функционального) использования земельных участков (Кви)

	1
	Земли сельскохозяйственного назначения:

	1) Растениеводство
	0,038

	2) Выращивание зерновых и иных сельскохозяйственных культур
	0,038

	3) Овощеводство
	0,038

	4) Выращивание тонизирующих, лекарственных, цветочных культур
	0,038

	5) Садоводство
	0,038

	6) Выращивание льна и конопли
	0,038

	7) Животноводство
	0,038

	8) Скотоводство
	0,038

	9) Звероводство
	0,038

	10) Птицеводство
	0,038

	11) Свиноводство
	0,038

	12) Пчеловодство
	0,038

	13) Рыбоводство
	0,038

	14) Научное обеспечение сельского хозяйства
	0,038

	15) Хранение и переработка сельскохозяйственной продукции
	0,038

	16) Ведение личного подсобного хозяйства на полевых участках
	0,038

	17) Питомники
	0,038

	18) Обеспечение сельскохозяйственного производства
	0,038